Черноерковского  сельского  поселения  Славянского  муниципального  района
Краснодарского  края  на  финансовое  обеспечение  расходных  обязательств  в  целях
софинансирования которых предоставляется Субсидия, составляет:
       в  2025  году  0  (ноль)  рублей  00  копеек,  в  2026  году  27 128 210  (двадцать  семь
миллионов  сто  двадцать  восемь  тысяч  двести  десять)  рублей  40  копеек,  в  2027  году  0
(ноль) рублей 00 копеек.
      2.2. Общий  размер  Субсидии,  предоставляемой  из  Бюджета  Краснодарского  края
бюджету  Черноерковского  сельского  поселения  Славянского  муниципального  района
Краснодарского края в соответствии с настоящим Соглашением, исходя из:

[...]

муниципального  образования  в  целях  софинансирования  которого  предоставляется
Субсидия:
       уровня софинансирования,  равного  0,00%,  составляет в  2025  году не  более  0  (ноль)
рублей  00 копеек,  уровня софинансирования,  равного  95,00%,  составляет в  2026  году не
более  25 771 799  (двадцать  пять  миллионов  семьсот  семьдесят  одна  тысяча  семьсот
девяносто девять) рублей 88 копеек, уровня софинансирования, равного 0,00%, составляет
в 2027 году не более 0 (ноль) рублей 00 копеек.
      2.2.2. В  случае  уменьшения  общего  объема  бюджетных  ассигнований,  указанного  в
пункте  2.1  настоящего Соглашения,  Субсидия предоставляется  в  размере,  определенном